
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  
от   25.04.2013                                                                                                                           № 340

г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Кореновский район от 26 января 2011 года № 103 «Об  утверждении 

Положения о порядке формирования, размещения,  исполнения и контроля 
за  исполнением  муниципального заказа» (с изменениями, внесенными 

решением Совета муниципального образования Кореновский район от 29 
марта 2012 года № 226)

 В целях приведения в соответствие с  требованиями Федерального закона 
от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, 
выполнение  работ,  оказание  услуг  для  государственных  и  муниципальных 
нужд"  и  в  связи  с  изменением  структуры  администрации  муниципального 
образования  Кореновский  район  Совет  муниципального  образования 
Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский 
район от 26 января 2011 года № 103 «Об  утверждении Положения о порядке 
формирования,  размещения,   исполнения  и  контроля  за   исполнением 
муниципального  заказа»  (с  изменениями,  внесенными  решением  Совета 
муниципального  образования  Кореновский  район  от  29  марта  2012  года  № 
226)» следующие изменения:

1.1.  В  приложении  к  решению  подпункт  5.2   раздела  5  изложить  в 
следующей  редакции:  «5.2.  Функции  по  осуществлению  контроля  в  сфере 
размещения  муниципального  заказа  осуществляет  отдел  внутреннего 
финансового  контроля  администрации  муниципального  образования 
Кореновский район.  Отдел внутреннего финансового контроля администрации 
муниципального  образования  Кореновский  район  осуществляет  плановые  и 
внеплановые  проверки  при  размещении  заказов  на  поставки  товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального 
образования  Кореновский  район  и  нужд  муниципальных  бюджетных 
учреждений».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на 
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава 
муниципального образования
Кореновский район 
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин




	Р Е Ш Е Н И Е

